
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa sporządzenia "Strategicznej mapy hałasu miasta Radomia wraz z aktualizacją systemu

do jej zarządzania oraz udostępniania na stronach internetowych".

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Radomia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223451

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Kilińskiego 30

1.4.2.) Miejscowość: Radom

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-610

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 483620876

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@umradom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.radom.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00226556/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08 14:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00198351/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226556/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Określenie warunku:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności
cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną 350.000,00 zł.

2. Zdolności technicznej lub zawodowej;
Określenie warunku:
Wykonawca spełni warunek jeżeli udowodni, że:
a) w zakresie wiedzy i doświadczenia - posiada niezbędne doświadczenie umożliwiające
realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości, tj. wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie należycie wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
wykonuje usługi z należytą starannością, w zakresie: co najmniej jedną strategiczną mapę
hałasu lub mapę akustyczną miasta w tym numeryczny model terenu wraz z trójwymiarowym
modelem zabudowy o ilości mieszkańców co najmniej 100 tys., wykonaną zgodnie z
wymaganiami ustawy Prawo ochrony środowiska z uwzględnieniem co najmniej 3 różnych źródeł
hałasu, w tym hałas lotniczy, 

UWAGA!!! 
W przypadku, gdy ww. zakres usług, będzie stanowił część usługi o szerszym zakresie,
wykonawca zobowiązany jest wyodrębnić rodzajowo, usługi niezbędne do wykazania spełniania
warunku udziału w postępowaniu.

b) w zakresie potencjału osobowego - osoby skierowane przez wykonawcę do realizacji
zamówienia posiadają niezbędne wykształcenie i doświadczenie umożliwiające realizację
zamówienia na odpowiednim poziomie jakości. Powyższy warunek zostanie spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować minimum 4 osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj.:
− minimum 2 osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadające
wykształcenie 
z zakresu – akustyk z wykształceniem wyższym i doświadczeniem w zakresie akustyki
środowiskowej, min. 3 lata pracy w zawodzie, posiadające doświadczenie w postaci
wykonywania pomiarów emisji hałasu do środowiska naturalnego oraz obliczeń akustycznych
dla potrzeb opracowania strategicznej map hałasu z uwzględnieniem co najmniej 3 źródeł
hałasu: drogowy, kolejowy, lotniczy.
− minimum 1 osobę, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą
wykształcenie z zakresu - informatyk z wyższym wykształceniem informatycznym, min. 3 lata
pracy w zawodzie, udział we wdrożeniu przynajmniej dwóch systemów zarządzania mapą
akustyczną, 
− minimum 1 osobą, która brała udział w wykonaniu co najmniej jednej strategicznej mapy
hałasu lub mapy akustycznej dla aglomeracji o liczbie mieszkańców większej niż 100 tys. 

c) w zakresie potencjału technicznego – posiadany potencjał techniczny umożliwi realizację
zamówienia na odpowiednim poziomie jakości. Powyższy warunek zostanie spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować:
− zestawami pomiarowymi służącymi do pomiarów hałasu spełniającymi warunki wymagane 
w załączniku nr 3 lit. „C” rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2011 r. 
w sprawie wymagań w zakresie prowadzenia pomiarów poziomów substancji lub energii 
w środowisku przez zarządzającego drogą, linią kolejową, linią tramwajową, lotniskiem lub
portem (DZ. U. z 2011r. nr 140 poz. 824) oraz w załączniku nr 7 rozporządzenia Ministra
Środowiska z dnia 30 października 2014 r. w sprawie wymagań w zakresie prowadzenia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226556/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pomiarów wielkości emisji oraz pomiarów ilości pobieranej wody (Dz. U. z 2019r. poz. 2286),
− oprogramowaniem do obliczania strategicznych map hałasu spełniającym kryteria
pozwalające na wykorzystanie wszystkich algorytmów i obliczeń opisanych w Dyrektywie
2015/996 z dnia 19 maja 2015 r. ustanawiającej wspólne metody oceny hałasu zgodnie z
dyrektywą 2002/49/WE Parlamentu Europejskiego i Rady oraz w Dyrektywie 2020/367 z dnia 4
marca 2020 r. zmieniającej załącznik III do dyrektywy 2002/49/WE Parlamentu Europejskiego i
Rady 
w odniesieniu do ustalenia metod oceny szkodliwych skutków hałasu w środowisku.
− akredytowanym laboratorium w rozumieniu ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 r. systemach oceny
zgodności i nadzoru rynku (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 514) o zakresie akredytacji zapewniającym
wykonanie akredytowanych pomiarów hałasu drogowego (w co najmniej 65 punktach
pomiarowych), kolejowego (w co najmniej 4 punktach pomiarowych), lotniczego (w co najmniej 4
punktach pomiarowych), przemysłowego (co najmniej 17 punktach pomiarowych, w tym hałas
zgłaszany przez mieszkańców).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:

1. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Określenie warunku:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności
cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną 350.000,00 zł.

2. Zdolności technicznej lub zawodowej;
Określenie warunku:
Wykonawca spełni warunek jeżeli udowodni, że:
a) a) w zakresie doświadczenia - posiada niezbędne doświadczenie umożliwiające realizację
zamówienia na odpowiednim poziomie jakości, tj. wykaże, że w okresie ostatnich 5*) lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie należycie wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych wykonuje
usługi z należytą starannością, w zakresie: co najmniej jedną strategiczną mapę hałasu lub
mapę akustyczną miasta 
w tym numeryczny model terenu wraz z trójwymiarowym modelem zabudowy o ilości
mieszkańców co najmniej 100 tys., wykonaną zgodnie z wymaganiami ustawy Prawo ochrony
środowiska 
z uwzględnieniem co najmniej 3 różnych źródeł hałasu, w tym hałas lotniczy.

*) W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu Zamawiający
dopuścił, zgodnie z § 9 ust. 4 pkt. 2) rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia
23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub
oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, aby wykaz usług dotyczył usług
wykonanych, 
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych – również wykonywanych, w okresie
dłuższym niż ostatnie 3 lata.

UWAGA!!! 
W przypadku, gdy ww. zakres usług, będzie stanowił część usługi o szerszym zakresie,
wykonawca zobowiązany jest wyodrębnić rodzajowo, usługi niezbędne do wykazania spełniania
warunku udziału w postępowaniu.

b) w zakresie potencjału osobowego - osoby skierowane przez wykonawcę do realizacji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226556/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia posiadają niezbędne wykształcenie i doświadczenie umożliwiające realizację
zamówienia na odpowiednim poziomie jakości. Powyższy warunek zostanie spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować minimum 4 osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj.:
− minimum 2 osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadające
wykształcenie 
z zakresu – akustyk z wykształceniem wyższym i doświadczeniem w zakresie akustyki
środowiskowej, min. 3 lata pracy w zawodzie, posiadające doświadczenie w postaci
wykonywania pomiarów emisji hałasu do środowiska naturalnego oraz obliczeń akustycznych
dla potrzeb opracowania strategicznej map hałasu z uwzględnieniem co najmniej 3 źródeł
hałasu: drogowy, kolejowy, lotniczy.
− minimum 1 osobę, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą
wykształcenie z zakresu - informatyk z wyższym wykształceniem informatycznym, min. 3 lata
pracy w zawodzie, udział we wdrożeniu przynajmniej dwóch systemów zarządzania mapą
akustyczną, 
− minimum 1 osobą, która brała udział w wykonaniu co najmniej jednej strategicznej mapy
hałasu lub mapy akustycznej dla aglomeracji o liczbie mieszkańców większej niż 100 tys. 

c) w zakresie potencjału technicznego – posiadany potencjał techniczny umożliwi realizację
zamówienia na odpowiednim poziomie jakości. Powyższy warunek zostanie spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować:
− zestawami pomiarowymi służącymi do pomiarów hałasu spełniającymi warunki wymagane 
w załączniku nr 3 lit. „C” rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2011 r. 
w sprawie wymagań w zakresie prowadzenia pomiarów poziomów substancji lub energii 
w środowisku przez zarządzającego drogą, linią kolejową, linią tramwajową, lotniskiem lub
portem (DZ. U. z 2011r. nr 140 poz. 824) oraz w załączniku nr 7 rozporządzenia Ministra
Środowiska z dnia 30 października 2014 r. w sprawie wymagań w zakresie prowadzenia
pomiarów wielkości emisji oraz pomiarów ilości pobieranej wody (Dz. U. z 2019r. poz. 2286),
− oprogramowaniem do obliczania strategicznych map hałasu spełniającym kryteria
pozwalające na wykorzystanie wszystkich algorytmów i obliczeń opisanych w Dyrektywie
2015/996 z dnia 19 maja 2015 r. ustanawiającej wspólne metody oceny hałasu zgodnie z
dyrektywą 2002/49/WE Parlamentu Europejskiego i Rady oraz w Dyrektywie 2020/367 z dnia 4
marca 2020 r. zmieniającej załącznik III do dyrektywy 2002/49/WE Parlamentu Europejskiego i
Rady 
w odniesieniu do ustalenia metod oceny szkodliwych skutków hałasu w środowisku.
− akredytowanym laboratorium w rozumieniu ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 r. systemach oceny
zgodności i nadzoru rynku (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 514) o zakresie akredytacji zapewniającym
wykonanie akredytowanych pomiarów hałasu drogowego (w co najmniej 65 punktach
pomiarowych), kolejowego (w co najmniej 4 punktach pomiarowych), lotniczego (w co najmniej 4
punktach pomiarowych), przemysłowego (co najmniej 17 punktach pomiarowych, w tym hałas
zgłaszany przez mieszkańców).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem
sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia (suma gwarancyjna określona przez zamawiającego to
350.000,00 zł).
b) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226556/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa,
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy - w formie Załącznika nr 7 do SWZ.
c) wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, 
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami - w formie Załącznika nr 8 do SWZ. 
d) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 
w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania
tymi zasobami – w formie Załącznika nr 9 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest podać w
przedmiotowym wykazie:
− informacje na temat dysponowania zestawami pomiarowymi służącymi do pomiarów hałasu, o
których mowa w pkt. 1.4. lit c) tiret pierwszy Rozdziału VII SWZ. 
nazwę oprogramowania, jego producenta, numer licencji, informację komu została wydana oraz
dystrybutora na terenie Polski.
− nazwę i adres laboratorium, numer akredytacji oraz datę ważności certyfikatu.

Po zmianie: 
a) dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem
sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia (suma gwarancyjna określona przez zamawiającego to
350.000,00 zł).
b) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których
usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa,
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy - w formie Załącznika nr 7 do SWZ.
c) wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, 
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami - w formie Załącznika nr 8 do SWZ. 
d) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 
w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania
tymi zasobami – w formie Załącznika nr 9 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest podać w
przedmiotowym wykazie:
− informacje na temat dysponowania zestawami pomiarowymi służącymi do pomiarów hałasu, o
których mowa w pkt. 1.4. lit c) tiret pierwszy Rozdziału VII SWZ. 
nazwę oprogramowania, jego producenta, numer licencji, informację komu została wydana oraz
dystrybutora na terenie Polski.
− nazwę i adres laboratorium, numer akredytacji oraz datę ważności certyfikatu.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226556/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-11 10:00

Po zmianie: 
2021-10-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-11 10:30

Po zmianie: 
2021-10-14 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-09

Po zmianie: 
2021-11-12

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226556/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa sporządzenia "Strategicznej mapy hałasu miasta Radomia wraz z aktualizacją systemu do jej zarządzania oraz udostępniania na stronach internetowych".
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Radomia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223451
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Kilińskiego 30
	1.4.2.) Miejscowość: Radom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-610
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 483620876
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@umradom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.radom.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00226556/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08 14:29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00198351/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



